А Д М И Н И С Т РА Ц И Я  Л Е Н И Н Г РА Д С К О Й  О БЛ А С ТИ
К О М И Т Е Т  ПО К У Л Ь Т У Р Е  Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

ПРИКАЗ

« & » U SO rf Л  2018 г. № 0 / -  - S O   -------------

г. Санкт-Петербург

О внесении изменения в приказ комитета по культуре
Ленинградской области от 24 июля 2017 года № 01-03/17-64 «Об утверждении

Порядка организации работы по установлению историко-культурной ценности
объекта, обладающего признаками объекта культурного наследия»

В целях приведения приказа комитета по культуре Ленинградской области
от 24 июля 2017 года № 01-03/17-64 «Об утверждении Порядка организации работы
по установлению историко-культурной ценности объекта, обладающего признаками
объекта культурного наследия» в соответствие с действующим законодательством
приказываю:

1. Абзац 2 пункта 2 раздела 4 Порядка организации работы по установлению
историко-культурной ценности объекта, обладающего признаками объекта
культурного наследия, являющегося приложением к приказу комитета по культуре
Ленинградской области от 24 июля 2017 года № 01-03/17-64, изложить следующей
редакции:

«Уведомление о принятом решении с приложением копии такого решения
направляется заявителю почтовым отправлением по адресу, указанному в
заявлении, в течение трех рабочих дней со дня принятия решения.».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
председателя - начальника департамента государственной охраны, сохранения
и использования объектов культурного наследия комитета по культуре
Ленинградской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета ?